
UCHWAŁA  NR  VI/ 61/ 2003
       RADY MIEJSKIEJ  W BOBOLICACH

                                               Z DNIA  25 KWIETNIA 2003 r.

w sprawie  wieloletniego   planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych na lata 2003 – 2008 w gminie Bobolice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, nr 113, poz.
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806) oraz art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  Nr 72, poz.
747, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr  113, poz. 984), Rada Miejska w Bobolicach postanawia:

§ 1 Przyjmuje się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych na lata 2003 – 2008 w gminie Bobolice” stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia.

 



 


